

## ECZACILARDAN BİR TUĞLA, TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ'NDEN BİR OKUL



Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, Diyarbakır Eczacı Odasının önerisini değerlendirerek, tüm eczacı odalarının ve tek tek eczacıların katkılarıyla bir ilköğretim okulu yaptırmaya karar verdi.

Bu düşünce, III.Bölgelerarası Toplantıda TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç tarafından katılımcılara anlatıldı ve destek buldu.

Eczacılar ilköğretim okulu projesi, 26.7.1997 tarihinde yapılan bir basın toplantısı ile tanıtıldı. 5.8.1997 tarihinde tekrarlanan basın açıklamamıza basın organlarında oldukça geniş yer verildi.

Bu açıklamalarımızda, sekiz yıllık kesintisiz temel eğitimin doğru ve sağlıklı bir biçimde hayata geçirilebilmesi için, sivil toplum örgütlerine büyük görev düştüğü vurgulanarak Türk Eczacıları Birliği'nin bu görevde payına düşeni yerine getirmeye hazır olduğu dile getirildi.

Özellikle okula büyük ihtiyaç duyulan Diyarbakır'da yaptırılacak olan 16 derslikli 1600 öğrencinin öğretim göreceği İlköğretim Okulu'nun başta Diyarbakır Eczacı Odası olmak üzere tüm eczacı odaları, ecza kooperatifleri ve tek tek eczacıların katkılarıyla gerçekleştirileceği açıklandı.

1998-1999 öğretim yılında eğitime başlaması planlanan ilköğretim okulu için Türk Eczacıları Birliği bir hesap açtırarak tüm eczacılara duyurdu.

26.8.1997 tarihinde tüm eczacılara, 22.8.1997 tarihinde ise bölge eczacı odalarına gönderilen yazılarla ülke çocuklarının aydınlık geleceği için katkı istendi.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç imzasıyla gönderilen ve Eczacılar İlköğretim Okulu'na destek vermelerini isteyen yazımıza aşağıda yer veriyoruz.

**Sevgili Meslektaşım;**

**Şimdi harekete geçme zamanıdır...**

Yorgun, yalnız ve yabancılaşmış bir toplumun ağır sancılarını yaşıyoruz. İnsanlarımız bugünü kurtarma pahasına yaşıyor, çoğu zaman acıyı bal eyliyoruz. Gündelik, kısır çekişmeler nedeniyle temiz sayfalar birbiri ardına göz göre göre kapanıyor. İyi şeyler yapmak isteyenler de örgütsüzlüğün kaskacında boğuluyor ya da önlerine setler çekiliyor.

Toplumun örgütlü bir kesimi olarak biz diyoruz ki; bu yalnızlığı ve yabancılaşmayı kırmak, dayanışma ruhumuzu ayakta tutmakla mümkün olacaktır.

**Şimdi birbirimize elimizi uzatma zamanıdır...**

Bugün Türkiye'nin gündeminde sekiz yıllık kesintisiz eğitim tartışmasının durduğu herkesce bilinen bir gerçek. Oysa ki, bunun tartışılıyor olması bile çağdaş bir Türkiye olma yolundaki ülkemizin ayıbıdır. Bu konudaki tavrımızı TEB olarak kamuoyuna basın aracılığıyla çeşitli defalar ifade ettik. Bunu yinelemeye gerek görmüyorum. Ancak bilinmelidir ki, sekiz yıllık kesintisiz eğitim siyasi çekişmelere alet olamayacak kadar ciddi ve yakıcı bir sorundur. Sorun, çocukların okulsuz, öğretmensiz, eğitimsiz ve yoksulluk içinde büyümeleri sorunudur. Sorun, eğitim altyapısında bir dizi bölgesel eşitsizliğin varlığı ve giderek büyüyor olması sorunudur.

Olaya böyle bakıldığında, Diyarbakır Eczacı Odamızın getirmiş olduğu önerinin de ne kadar haklı olduğu anlaşılacaktır.

İşte bu yüzden;

TEB; siz meslektaşlarımızla birlikte Diyarbakır'da bir **İLKÖĞRETİM OKULU** yaptırmak istiyor.

**"ECZACILAR İLKÖĞRETİM OKULU"**

ülkenin en sancılı dönemlerinde herkesin çağdaş, eşit, evrensel, insan haklarına saygılı ve laik bir eğitime ulaşma hakkını savunan mütevazı bir adım olarak değerlendirilmelidir. Bu eğitim seferberliğine bir tuğla da örgütlü toplumu temsil eden eczacılar koymalıdır. Bu inanca sahip olan herkes, ülkede yaşanan manzara karşısında herşeyden önce birer vatandaş olarak, seyretmektense müdahale etmelidir.

Bütün bunları yazdıktan sonra meselenin dönüp dolaşıp paraya geleceğini hepimiz anlamışsınızdır. Ama bazen somut dayanışmayı göstermenin bir yolu da parasal destektir. Somut bir dayanışma köprüsü kurabilmek için, sekiz yıllık kesintisiz temel eğitim hakkı için, bölgesel eşitsizliklerin ortadan kalkması için, herşeyden önce **ülkemiz çocuklarının aydınlık geleceği için** sizden para istiyoruz.

Lütfen asgari 1 Milyon TL.yi; **T.İş Bankası Farabi Şubesi TEB İlköğretim Okulu-4240 304400 228166 no.lu** hesaba yatırmayı unutmayın.

Saygılarımla,  
Ecz.Mehmet DOMAÇ